[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2012
              г. Норильск
                 №  37
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 29.07.2010 № 283 «Об утверждении долгосрочной целевой Программы «Энергосбережение на территории муниципального образования город Норильск» на 2010-2020 годы»
В целях качественного и своевременного исполнения Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», эффективного и рационального использования бюджетных средств муниципального образования город Норильск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в долгосрочную целевую Программу «Энергосбережение на территории муниципального образования город Норильск» на 2010-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации города Норильска от 29.07.2010
№ 283 (далее - Программа), следующие изменения:

1.1. Строку 58 раздела 8 «Поадресный список муниципальных учреждений к замене светильников наружного освещения на светодиодные светильники» Приложения 7 «Муниципальная программа «Замена ламп типа ДРЛ, ДНАТ, применяемых для наружного освещения муниципальных объектов муниципального образования город Норильск на энергосберегающие светодиодные лампы» к Программе изложить в следующей редакции:

	58
	МДОУ № 59 (2 корпус)
	Московская, 29
	РКУ
	7
	129430

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава Администрации города Норильска

          А.Б.Ружников